
Adam Sjölin och Jacob Kundermark driver Bra Kost som säljer juicer mot caféer och butiker, och
försöker få dem att tänka mer miljövänligt. Juicen är gjord på frukt som egentligen skulle slängas, men

som kunde användas på detta sätt istället. Foto: Camilla Lagerman

Framtidens företagare visade upp sina
verksamheter
Publicerad: 9 december 2022

Författare: Camilla Lagerman

Under torsdagen hölls en inspirationsdag för Lindeskolans elever som har,
eller ska, starta upp sina UF-företag som en del i sin utbildning. Dessutom
anordnades en minimässa där de unga företagarna fick chansen att visa upp
sina produkter och tjänster för övriga elever och lärare på skolan. - Vi gör det
här för att vi vill ha mer entreprenörskap på skolan, det ingår ju i läroplanen
att man ska ha entreprenörskap generellt sett, och ett sätt att visa det är ju
att driva företag, förklarar läraren Conny Uusitalo.



Att det fullkomligt sjuder av idéer och entreprenörsanda bland eleverna på Lindeskolan
råder det inga som helst tvivel om, något som man visade upp under den minimässa
som anordnades utanför matsalen under tisdagen.

– Vi gör det här för att vi vill ha mer entreprenörskap på skolan, det ingår ju i läroplanen
att man ska ha entreprenörskap generellt sett, och ett sätt att visa det är ju att driva
företag. Vi vill propagera lite för de här UF-företagen så att elever som passerar till och
från matsalen här kan se att man kan göra väldigt många olika saker, för ofta kanske
man tänker att man inte har någon bra affärsidé, men det behöver inte vara så
avancerat. Det primära är ju egentligen den mentala resan som eleverna gör, för de
brukar ofta tycka att den här kursen är en av de absolut bästa på de här tre läsåren för
att den är så fri. Det är en väldigt rolig kurs att hålla även som lärare eftersom den blir
så levande, förklarar läraren Conny Uusitalo.

Conny Uusitalo är lärare på Lindeskolan. Foto: Camilla Lagerman

Eleverna fick även lyssna till några kloka ord från representanter från både näringsliv,
bank och kommun, för att ytterligare ge dem verktyg och extra pepp inför deras egen
företagsresa.

– UF handlar om att starta, driva och avveckla inom ett läsår, och det är bra att fundera
på vem man ska jobba med, vad man har för affärsidé och vilka förmågor som tränas.
Allt det här kan ni ta med er i framtiden, antingen som anställd, som student eller som
egen företagare, berättade Camilla Brynte från UF Regionalt.
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Här kan ni hitta de olika UF-företagen som ställde ut under dagen:

Bra Kost (hemsidan öppnar inom kort)
Fuck Cancer
Perfectly Imperfect
Moonexiea UF
NoraKniv
Fade O´clock barber
NQV
K9 Decoy services
Rehave UF
Spices 4in1
Socksy
LIF Merch
Cleanstuff

Källa: LindeNytt.com

https://lindenytt.com/nyheter/framtidens-foretagare-visade-upp-sina-verksamheter/

https://www.brakost.com/
https://www.instagram.com/fc.uf_/
https://www.instagram.com/perfectlyimperfect.uf/
https://www.instagram.com/moonexiea/
https://www.instagram.com/noraknivuf/
https://www.instagram.com/fade_oclock_barber/
https://www.instagram.com/nqv_uf/
https://www.instagram.com/k9.decoy.services/
https://www.instagram.com/rehaveuf/
https://www.instagram.com/spices4in1_uf/
https://www.instagram.com/socksy.uf/
https://www.instagram.com/lif.merch.uf/
https://www.instagram.com/cleanstuff.uf/

